
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2025. (V. 29.) önkormányzati
rendelete

Létavértes Városi Önkormányzat és intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről szóló
3/2024. (III.14.) Ör. számú rendelet módosításáról

[1] A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) be-
kezdés  alapján  a  helyi  önkormányzat  gazdálkodásának  alapja  az  éves  költségvetése,  melyből
finanszírozza és látja el törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait.

[2]  Létavértes  Város  Önkormányzatának  éves  költségvetése  az  önkormányzati  intézmények
biztonságos működtetését, a települési közszolgáltatások megfelelő szinten való biztosítását és a
településfejlesztési célok megvalósítását egyaránt lehetővé tevő, kiegyensúlyozott gazdálkodás elve
szerint került összeállításra.

[3]  Létavértes  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  120.  §  (1)  bekezdés  a)  pontjában  biztosított  véleményezési
jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

A Létavértes Város Önkormányzatának és intézményeinek 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024.
(III. 14.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A 2024. évi költségvetés összevont költségvetési főösszege 2.920.377.054-Ft.”

2. §

(1)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

(2)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

(3)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 6. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.

(4)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 9. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.

(5)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 10. melléklete az 5. melléklet szerint módosul.

(6)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 11. melléklete a 6. melléklet szerint módosul.

1



(7)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. melléklete a 7. melléklet szerint módosul.

(8)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 17. melléklete a 8. melléklet szerint módosul.

(9)  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklete a 9. melléklet szerint módosul.

(10) A Létavértes Város Önkormányzatának és intézményeinek 2024. évi költségvetéséről szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 25. melléklete a 10. melléklet szerint módosul.

3. §

Ez a rendelet 2025. május 30-án lép hatályba.

2



1. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „B11” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

B11 Önkormányzat működési támogatásai 1 102 516
340

7 586 047 1 110 102
387

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „B112” sora, „B1131”
sora, „B1132” sora, „B114” sora és „B115” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása

486 887
144

-2 045 293 484 841 851

B1131 Települési önkormányzatok szociális és 
gyermekjóléti feladatainak támogatása

167 952
271

437 909 168 390 180

B1132 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása

143 230
161

143 230 161

B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása

21 898 072 1 815 684 23 713 756

B115 Működési célú költségvetési támogatások és 
kiegészítő támogatások

20 232 885 7 377 747 27 610 632

”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  1.  mellékletében  foglalt  táblázat  2.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

2. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről

161 491
938

-824 776 160 667 162

”

4.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „B16” sora, 3. sora és
„B21” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁHB 161 491
938

-824 776 160 667 162

3. Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

288 736
500

288 736 500

B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 288 736
500

288 736 500

3



”

5.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  1.  mellékletében  foglalt  táblázat  5.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

5. Működési bevételek 216 900
379

1 000 000 217 900 379

”

6.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „B405” sora és „B406”
sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

B405 Ellátási díjak 13 327 000 787 402 14 114 402

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 29 561 864 212 598 29 774 462
”

7.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „B410” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

B410 Biztosító által fizetett kártérítés 1 497 920 1 497 920
”

8.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  1.  mellékletében  foglalt  táblázat  8.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 8 000 000 8 000 000
”

9.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  1.  mellékletében foglalt  táblázat  „B75” sora,  9.  sora,
„B811” sora és „B8111” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 8 000 000 8 000 000

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+…+8)

2 036 445
157

7 761 271 2 044 206
428

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 17 462 500 17 462 500

B8111 ebből: - Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 17 462 500 17 462 500
”

4



10.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „B813” sora és „B8131”
sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

B813 Maradvány igénybevétele 823 708
126

823 708 126

B8131 Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele

823 708
126

823 708 126

”

11.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek 2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „B81” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

B81 Belföldi finanszírozás bevétele 876 170
626

876 170 626

”

12.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 10. és 11. sor helyébe a
következő rendelkezések lépnek:
„

10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN:
(B8.)

876 170
626

876 170 626

11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10)

2 912 615
783

7 761 271 2 920 377
054

”

13.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 1. sora, „K1” sora, „K2”
sora és „K3” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

1. Működési költségvetés kiadásai 1 886 467
043

4 528 989 1 890 996
032

K1 Személyi juttatások 1 076 360
384

-5 501 069 1 070 859
315

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

154 530
550

951 154 531 501

K3 Dologi kiadások 555 747
686

-13 441
297

542 306 389

”

14.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  1.  mellékletében foglalt  táblázat  „K5” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:

5



„

K5 Egyéb működési célú kiadások 27 895 423 23 470
404

51 365 827

”

15.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „K502” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

K502 - Elvonások és befizetések 7 882 942 23 470
404

31 353 346

”

16.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „K506” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

K506 - Egyéb műk. célú támogatások ÁHB 8 056 641 8 056 641
”

17.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „K512” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

K512 - Egyéb működési célú támogatások ÁHK 10 955 840 10 955 840
”

18.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III.  14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 2. sora, „K6” sora és
„K7” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 991 148
740

2 232 282 993 381 022

K6 Beruházások 511 560
205

12 081
684

523 641 889

K7 Felújítások 479 588
535

-9 849 402 469 739 133

”

19.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  1.  mellékletében  foglalt  táblázat  3.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 877 615 6 761 271 2 884 377

6



(1+2+3) 783 054
”

20.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „K914” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése

35 000 000 1 000 000 36 000 000

”

21.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat „K91” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

K91 Belföldi finanszírozás kiadásai 35 000 000 1 000 000 36 000 000
”

22.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 4. és 5. sor helyébe a
következő rendelkezések lépnek:
„

4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(K9.)

35 000 000 1 000 000 36 000 000

5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3+4) 2 912 615
783

7 761 271 2 920 377
054

”

23.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 1. és 2. sor helyébe a
következő rendelkezések lépnek:
„

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 
bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) 
(+/-)

-841 170
626

1 000 000 -840 170
626

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 
(finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 
kiadások 9. sor) (+/-)

841 170
626

-1 000 000 840 170 626

”

7



2. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  5.  mellékletében  foglalt  táblázat  „Önkormányzatok
működési  támogatásai”  sora,  „Működési  célú  támogatások  államháztartáson  belülről”  sora,
„Közhatalmi bevételek” sora, „Működési bevételek” sora és „Működési célú átvett pénzeszközök”
sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirány

zat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirán

yzat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat)

Önkormányzatok 
működési támogatásai

1 102
516 340

7 586
047

1 110
102 387

Személyi juttatások 1 076
360 384

-5 501
069

1 070
859 315

Működési célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről

161 491
938

-824
776

160 667
162

Munkaadókat 
terhelő járulékok és
szociális 
hozzájárulási adó

154 530
550

951 154 531
501

Közhatalmi bevételek 169 800
000

169 800
000

Dologi kiadások 555 747
686

-13 441
297

542 306
389

Működési bevételek 216 900
379

1 000
000

217 900
379

Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

71 933
000

71 933
000

Működési célú átvett 
pénzeszközök

Egyéb működési 
célú kiadások

26 895
423

23 470
404

50 365
827

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében foglalt táblázat „Költségvetési bevételek
összesen:”  sora,  „Hiány  belső  finanszírozásának  bevételei:”  sora  és  „ebből:  -  Költségvetési
maradvány igénybevétele” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirány

zat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirán

yzat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat)

Költségvetési 
bevételek összesen:

1 650
708 657

7 761
271

1 658
469 928

Költségvetési 
kiadások összesen:

1 886
467 043

4 528
989

1 890
996 032

Hiány belső 
finanszírozásának 

137 183
832

137 183
832

Értékpapír 
vásárlása, 

8



(Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirány

zat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirán

yzat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat)

bevételei: visszavásárlása

ebből: - Költségvetési 
maradvány 
igénybevétele

137 183
832

137
183
832

Likviditási célú 
hitelek törlesztése

”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében foglalt táblázat „ebből: - Likviditási célú
hitelek, kölcsönök felvétele” sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirány

zat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirán

yzat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat)

ebből: - Likviditási 
célú hitelek, kölcsönök
felvétele

ÁHB 
megelőlegezés 
visszafizetése

35 000
000

1 000
000

36 000
000

”

4.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  5.  mellékletében  foglalt  táblázat  „Működési  célú
finanszírozási bevételek összesen:” sora, „BEVÉTEL ÖSSZESEN:” sora,  „Költségvetési  hiány:”
sora és „Tárgyévi hiány:” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirány

zat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirán

yzat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat)

Működési célú 
finanszírozási 
bevételek összesen:

172 183
832

172 183
832

Működési célú 
finanszírozási 
kiadások összesen:

35 000
000

1 000
000

36 000
000

BEVÉTEL 
ÖSSZESEN:

1 822
892 489

7 761
271

1 830
653 760

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN:

1 921
467 043

5 528
989

1 926
996 032

9



(Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirány

zat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat

Megnevezés 2024.
évi

eredeti
előirán

yzat

jelen
módosí

tás

2024.
évi

módosí
tott

előirán
yzat)

Költségvetési hiány: 235 758
386

- 232 526
104

Költségvetési 
többlet:

- 3 232
282

-

Tárgyévi hiány: 98 574
554

- 96 342
272

Tárgyévi többlet: - 2 232
282

-

”

10



3. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  6.  mellékletében  foglalt  táblázat  1–4.  sor  helyébe  a
következő rendelkezések lépnek:
„

(S
or
-
sz
á
m

Bevételek Kiadások)

1. Felhalmozási célú 
támogatások 
államháztartáson 
belülről

288 736
500

288
736
500

Beruházások 511
560
205

12 081
684

523
641
889

3. Felhalmozási bevételek 89 000
000

89 000
000

Felújítások 479
588
535

-9 849
402

469
739
133

4. Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök átvétele

8 000
000

8 000
000

Egyéb felhalmozási 
kiadások

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  6.  mellékletében  foglalt  táblázat  12.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(S
or
-
sz
á
m

Bevételek Kiadások)

12
.

Költségvetési bevételek
összesen:

385 736
500

385
736
500

Költségvetési 
kiadások összesen:

991
148
740

2 232
282

993
381
022

”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 6. mellékletében foglalt táblázat 19. és 20. sor helyébe a
következő rendelkezések lépnek:
„

11



(S
or
-
sz
á
m

Bevételek Kiadások)

19
.

Hiány külső 
finanszírozásának 
bevételei (20+…+24 )

17 462
500

17 462
500

Betét elhelyezése

20
.

Hosszú lejáratú hitelek, 
kölcsönök felvétele

17 462
500

17 462
500

Pénzügyi lízing 
kiadásai

”

4.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III.  14.) önkormányzati  rendelet  6.  mellékletében foglalt  táblázat 25–28. sor helyébe a
következő rendelkezések lépnek:
„

(S
or
-
sz
á
m

Bevételek Kiadások)

25
.

Felhalmozási célú 
finanszírozási 
bevételek összesen 
(13.+19.)

703 986
794

703
986
794

Felhalmozási célú 
finanszírozási 
kiadások összesen
(13.+...+24.)

26
.

BEVÉTEL 
ÖSSZESEN (12+25)

1 089
723 294

1 089
723
294

KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 
(12+25)

991
148
740

2 232
282

993
381
022

27
.

Költségvetési hiány: 605 412
240

2 232
282

607
644
522

Költségvetési 
többlet:

- - -

28
.

Tárgyévi hiány: - 2 232
282

- Tárgyévi többlet: 98 574
554

- 96 342
272

”

12



4. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 9. mellékletében foglalt táblázat „temető: urnafal építés”
sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

temető: urnafal építés 3 000 000 3 000 
000

3 000 000 2 715 
000

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  9.  mellékletében  foglalt  táblázat  „Közfoglalkoztatás
kisértékű eszköz” sora,  „Óvoda udvari  játékok egyéb tárgyi  eszköz” sora és  „Hivatal  kisértékű
eszköz” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

Közfoglalkoztatás 
kisértékű eszköz

864 931 864 931 864 931 1 314 
931

Óvoda udvari játékok 
egyéb tárgyi eszköz

11 392 
000

11 392 
000

13 205 
282

13 205 
282

Hivatal kisértékű eszköz 500 000 500 000 754 000 754 000
”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  9.  mellékletében  foglalt  táblázat  „ÖSSZESEN:”  sora
helyébe a következő rendelkezés lép:
„

ÖSSZESEN: 1 066 752 
734

973 686
240

17 462 
500

54 361 
213

658 
479 
309

254 
196 
500

8 716
500

993 381
022

”

13



5. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 10. mellékletében foglalt táblázat „TOP Piaccsarnok” sora
és  „TOP_PLUSZ  Kulturális  infrastruktúra  fejlesztés”  sora  helyébe  a  következő  rendelkezések
lépnek:
„

(Beruházás megnevezése Teljes
költség

Teljes
költségből
beruházás

Kivitelezé
s kezdési

éve

Felhasznál
ás

2023.
XII.31-ig

2024. évi
előirányza

t

2024. év
utáni

szükséglet)

TOP Piaccsarnok 190 500 000 190 500 
000

2022. 190 500 
000

TOP_PLUSZ Kulturális infrastruktúra
fejlesztés

200 300 001 189 890 
774

2023. 189 890 
774

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  10.  mellékletében  foglalt  táblázat  „Közfoglalkoztatás
kisértékű eszköz” sora,  „Óvoda udvari  játékok egyéb tárgyi  eszköz” sora és  „Hivatal  kisértékű
eszköz” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Beruházás megnevezése Teljes
költség

Teljes
költségből
beruházás

Kivitelezé
s kezdési

éve

Felhasznál
ás

2023.
XII.31-ig

2024. évi
előirányza

t

2024. év
utáni

szükséglet)

Közfoglalkoztatás kisértékű eszköz 1 314 931 1 314 931 2024. 1 314 931

Óvoda udvari játékok egyéb tárgyi 
eszköz

13 205 282 13 205 282 2024. 13 205 
282

Hivatal kisértékű eszköz 754 000 754 000 2024. 754 000

”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  10.  mellékletében  foglalt  táblázat  „Beruházások
összesen:” sora és „Beruházások összesen:” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Beruházás megnevezése Teljes
költség

Teljes
költségből
beruházás

Kivitelezé
s kezdési

éve

Felhasznál
ás

2023.
XII.31-ig

2024. évi
előirányza

t

2024. év
utáni

szükséglet)

Téves Áfa csoportosítás miatt 9 564 402

Beruházások összesen: 559 026 714 514 077 
487

523 641 
889

”

14



6. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  11.  mellékletében  foglalt  táblázat  1.  sora,  „TOP  -
Belterületi  utak  fejlesztése  pályázat”  sora,  „TOP-Plussz  Energetikai  fejlesztés”  sora,  „uszoda:
elszívórendszer” sora, „vízmű fejlesztés” sora, „Óvoda tető felújítás” sora, 8. sora és „ÖSSZESEN:”
sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Felújítás megnevezése Teljes
költség

Kivitelezé
s kezdési

éve

Felhaszná
lás

2023.
XII.31-ig

2024. évi
előirányz

at

2024. év
utáni

szükséglet
)

Felújítás megnevezése Teljes
költség

Kivitelez
és

kezdési
éve

Felhaszná
lás

2023.
XII.31-ig

2024. évi
előirányz

at

2024. év
utáni

szükséglet

1 2 3 4 5 6

TOP - Belterületi utak fejlesztése 
pályázat

356 300 
000

2023 324 033 
000

TOP-Plussz Energetikai fejlesztés 134 229 
767

2023 118 379 
000

uszoda: elszívórendszer 3 000 000 2024 2 715 000

vízmű fejlesztés 26 176 
535

2024 26 176 
535

Óvoda tető felújítása 8 000 000 2024 8 000 000

Téves Áfa csoportosítás miatt -9 564 
402

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 11. mellékletében foglalt táblázat a következő 10. sorral
egészül ki:
„

(Felújítás megnevezése Teljes
költség

Kivitelezé
s kezdési

éve

Felhaszná
lás

2023.
XII.31-ig

2024. évi
előirányz

at

2024. év
utáni

szükséglet
)

519  706
302

469  739
133

”

15



7. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  13.  mellékletében  foglalt  táblázat  1.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

1. Önkormányzat működési támogatásai (B11.) 1 102 516 340 7 586 047 1 110 102
387

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „B112” sora, „B1131”
sora, „B1132” sora, „B114” sora és „B115” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

B112 Önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása

486 887 144 -2 045 293 484 841
851

B1131 Települési önkormányzatok szociális, 
gyermekjóléti feladatainak támogatása

167 952 271 437 909 168 390
180

B1132 Gyermekétkeztetési feladatok támogatása 143 230 161 143 230
161

B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása

21 898 072 1 815 684 23 713 756

B115 Működési célú költségvetési támogatások és 
kiegészítő támogatások

20 232 885 7 377 747 27 610 632

”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  13.  mellékletében  foglalt  táblázat  2.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

2. Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről (B12-B16.)

143 391 741 1 998 300 145 390
041

”

4.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „B16” sora, 3. sora és
„B21” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

16



(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 143 391 741 1 998 300 145 390
041

3. Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről (B2)

288 736 500 288 736
500

B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 288 736 500 288 736
500

”

5.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  13.  mellékletében  foglalt  táblázat  5.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

5. Működési bevételek (B4) 183 695 379 183 695
379

”

6.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „B410” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

B410 Biztósító által fizetett kártésítés 1 497 920 1 497 920
”

7.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  13.  mellékletében  foglalt  táblázat  8.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B7.) 8 000 000 8 000 000
”

8.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „B75” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

17



(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 8 000 000 8 000 000
”

9.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  13.  mellékletében foglalt  táblázat  9.  sora,  10.  sora és
„B8111” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (1+…+8)

1 985 139 960 9 584 347 1 994 724
307

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 
kívülről (B811.)

17 462 500 17 462 500

B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 17 462 500 17 462 500
”

10.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat 12. sora és „B813” sora
helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

12. Maradvány igénybevétele (B813.) 816 026 981 816 026
981

B813 Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele

816 026 981 816 026
981

”

11.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek 2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat 16. és 17. sor helyébe a
következő rendelkezések lépnek:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

868 489 481 868 489
481

17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 2 853 629 441 9 584 347 2 863 213
788

”

12.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat 1. sora, „K1” sora, „K2”
sora és „K3” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:

18



„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 788 655 762 8 419 347 797 075
109

K1 Személyi juttatások 299 628 615 221 958 299 850
573

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

34 192 908 34 192 908

K3 Dologi kiadások 355 005 816 -15 273 015 339 732
801

”

13.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „K5” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

K5 Egyéb működési célú kiadások 27 895 423 23 470 404 51 365 827
”

14.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „K502” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

K502 - Elvonások és befizetések 7 882 942 23 470 404 31 353 346
”

15.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „K506” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

K506 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n 
belülre

8 056 641 8 056 641

”

16.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „K512” sora, „K513”
sora, 2. sora, „K6” sora és „K7” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:

19



„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

K512 - Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

10 955 840 10 955 840

K513 Tartalékok 1 000 000 1 000 000

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 
(2.1.+2.3.+2.5.)

978 706 740 165 000 978 871
740

K6 Beruházások 499 118 205 10 014 402 509 132
607

K7 Felújítások 479 588 535 -9 849 402 469 739
133

”

17.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  13.  mellékletében  foglalt  táblázat  4.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 
ÖSSZESEN (1+2+3)

1 767 362 502 8 584 347 1 775 946
849

”

18.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  13.  mellékletében  foglalt  táblázat  7.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 
7.4.)

1 086 266 939 1 000 000 1 087 266
939

”

19.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat „K914” sora és „K915”
sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése

35 000 000 1 000 000 36 000 000

K915 Önkormányzati intézményfinanszírozás 1 051 266 939 1 051 266

20



(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

939
”

20.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 13. mellékletében foglalt táblázat 9. és 10. sor helyébe a
következő rendelkezések lépnek:
„

(Megn
evezés

Önkormányzat 01)

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 
ÖSSZESEN: (5.+…+8.)

1 086 266 939 1 000 000 1 087 266
939

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 2 853 629 441 9 584 347 2 863 213
788

”

21



8. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  17.  mellékletében  foglalt  táblázat  2.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

2. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (2.1.+…+2.3.)

18 100 197 -2 823
076

15 277
121

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 17. mellékletében foglalt táblázat „B16” sora helyébe a
következő rendelkezés lép:
„

(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről

18 100 197 -2 823
076

15 277
121

”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  17.  mellékletében  foglalt  táblázat  8.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

22



(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 19 710 197 -2 823
076

16 887
121

”

4.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  17.  mellékletében  foglalt  táblázat  10.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 288 283
785

-2 823
076

285 460
709

”

5.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 17. mellékletében foglalt táblázat 1. sora, „K1” sora, „K2”
sora és „K3” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 287 783
785

-3 077
076

284 706
709

K1 Személyi juttatások 229 926
455

-3 117
027

226 809
428

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

35 577 080 -431 049 35 146
031

23



(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

K3 Dologi kiadások 22 280 250 471 000 22 751
250

”

6.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 17. mellékletében foglalt táblázat 2. sora és „K6” sora
helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 500 000 254 000 754 000

K6 Beruházások 500 000 254 000 754 000
”

7.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  17.  mellékletében  foglalt  táblázat  3.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:
„

(Költség
vetési
szerv

megnev
ezése

Közös Önkormányzati Hivatal 02

Feladat
megnev

ezése

Összes bevétel, kiadás 01)

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 288 283
785

-2 823
076

285 460
709

”

24



9. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 1. sora helyébe
a következő rendelkezés lép:
„

(Költsé
gvetési
szerv

megne
vezése

Létavértesi Gyermeksziget Óvoda-bölcsőde 03

Felada
t

megne
vezése

Összes bevétel, kiadás 01)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 27 035 000 1 000 000 28 035
000

”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „B405” sora és
„B406” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Költsé
gvetési
szerv

megne
vezése

Létavértesi Gyermeksziget Óvoda-bölcsőde 03

Felada
t

megne
vezése

Összes bevétel, kiadás 01)

B405 Ellátási díjak 13 327 000 787 402 14 114
402

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 748 000 212 598 5 960 598
”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 8. sora, 9. sora
és „B8131” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

25



(Költsé
gvetési
szerv

megne
vezése

Létavértesi Gyermeksziget Óvoda-bölcsőde 03

Felada
t

megne
vezése

Összes bevétel, kiadás 01)

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 27 035 000 1 000 000 28 035
000

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 689 024 541 6 300 000 695 324
541

B8131 Költségvetési maradvány igénybevétele 4 105 424 4 105 424
”

4.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „B816” sora és
10. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Költsé
gvetési
szerv

megne
vezése

Létavértesi Gyermeksziget Óvoda-bölcsőde 03

Felada
t

megne
vezése

Összes bevétel, kiadás 01)

B816 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 
(intézményfinanszírozás)

684 919 117 6 300 000 691 219
117

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 716 059 541 7 300 000 723 359
541

”

5.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 1. sora, „K1”
sora, „K2” sora és „K3” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

26



(Költsé
gvetési
szerv

megne
vezése

Létavértesi Gyermeksziget Óvoda-bölcsőde 03

Felada
t

megne
vezése

Összes bevétel, kiadás 01)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 704 667 541 5 486 718 710 154
259

K1 Személyi juttatások 482 008 472 -2 606
000

479 402
472

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

74 046 069 432 000 74 478
069

K3 Dologi kiadások 148 613 000 7 660 718 156 273
718

”

6.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 2. sora és „K6”
sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Költsé
gvetési
szerv

megne
vezése

Létavértesi Gyermeksziget Óvoda-bölcsőde 03

Felada
t

megne
vezése

Összes bevétel, kiadás 01)

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 11 392 000 1 813 282 13 205
282

K6 Beruházások 11 392 000 1 813 282 13 205
282

”

7.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 21. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 3. sora helyébe
a következő rendelkezés lép:
„

27



(Költsé
gvetési
szerv

megne
vezése

Létavértesi Gyermeksziget Óvoda-bölcsőde 03

Felada
t

megne
vezése

Összes bevétel, kiadás 01)

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 716 059 541 7 300 000 723 359
541

”

28



10. melléklet a 6/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

1.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 25. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Finanszírozási
bevételek (9.1.+…+9.3.)” sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(Létavértes Városi Könyvtár és Művelődési Ház 04

Összes bevétel, kiadás 01)

Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 63 722 637 -6300000 57 422 637
”

2.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 25. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Irányító szervi
(önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)” sora és „BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)”
sora helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„

(Létavértes Városi Könyvtár és Művelődési Ház 04

Összes bevétel, kiadás 01)

Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 
(intézményfinanszírozás)

62 337 413 -6300000 56037413

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 68 282 637 -6300000 61982 637
”

3.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  25.  melléklet  1.  pontjában foglalt  táblázat  „Működési
költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)” sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(Létavértes Városi Könyvtár és Művelődési Ház 04

Összes bevétel, kiadás 01)

Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 67 882 637 -6300000 61 582 637
”

4.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024.  (III.  14.)  önkormányzati  rendelet  25.  melléklet  1.  pontjában  foglalt  táblázat  „Dologi
kiadások” sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(Létavértes Városi Könyvtár és Művelődési Ház 04

Összes bevétel, kiadás 01)

Dologi kiadások 27 488 620 -6300000 21 188 620
”

29



5.  A Létavértes  Város  Önkormányzatának  és  intézményeinek  2024.  évi  költségvetéséről  szóló
3/2024. (III. 14.) önkormányzati rendelet 25. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „KIADÁSOK
ÖSSZESEN: (1.+2.)” sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(Létavértes Városi Könyvtár és Művelődési Ház 04

Összes bevétel, kiadás 01)

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 68 282 637 -6300000 61 982 637
”

30



Végső előterjesztői indokolás

Szöveges indoklás: 
Létavértes Városi Könyvtár és Művelődési ház
 
A  Művelődési  ház  intézményfinanszírozását  csökkentettük,  mivel  az  Óvoda  2024.  évi
pótnormatívája nem érkezett meg évvégéig, de ha nem költjük el nem lettünk volna jogosultak a
támogatásra.  A Művelődési  ház rendelkezett  a dologi  kiadásai  között  előirányzat  maradvánnyal,
ezért 6.300.000,- Ft összeg átcsoportosításra került az Óvoda részére.
 
Létavértesi Gyermeksziget Óvoda és Bölcsöde:
Az  Óvoda  térítési  díjának  előirányzatát  1.000.000,-  Ft  összeggel  meg  tudtuk  emelni,  és  az
intézmény  finanszírozás  emelésével  az  év  végi  beszerzések  kiadásai  a  fentiekben  megbontott
kiemelt előirányzatokra került felhasználásra.
Közös Önkormányzati Hivatal:
A választásra kapott átvett pénzeszköz elszámolásának megfelelően kerültek módosításra a kiemelt
előirányzatok.
Létavértes Városi Önkormányzat:
A  bevételi  oldalon megjelenített  köznevelési  feladatok  támogatásának  csökkentése  az
esélyteremetési  támogatás teljesített  összegével  történő módosítást  takarja.  A gyermekétkeztetési
normatíva változása az októberi normatíva felmérés eredménye.
 A REKI támogatás  év  végi  ütemében 7.377.747,-  Ft  támogatásban részesültünk,  melyet  szinte
teljes  összegben iparűzési  adó túlfizetésének rendezésére használtunk fel.  Egyéb működési  célú
támogatások keretében 1.998.300,- Ft összegű pályázati támogatásban részesült az önkormányzat a
Bethlen Gábor Alapítványtól, mely összeget az iskola pályázta és használta fel, testvértelepülések
közötti rendezvények lebonyolítására.
 
A  kiadási  oldalon a  REKI  támogatás  és  a  BGA pályázat  felhasználásának  elszámolásán  felül
előirányzat  átcsoportosítások  váltak  szükségessé,  mivel  évközben  az  EFOP pályázat  lezárását
követően 23.353.346,- Ft összeget fizettünk vissza, melyből 22.229.000,- Ft került átcsoportosításra
a dologi kiadások közül az elvonások, befizetések rovatra.
A beruházási  és  a  felújítási  előirányzatok átcsoportosításra  kerültek  a  számviteli  elszámolásnak
megfelelően.
Az államháztartáson belüli megelőlegezés összege 513.639,-Ft összeggel meghaladta a 35.000.000,-
Ft eredeti előirányzatot a 0. havi nettó finanszírozás elszámolása során, ezért átcsoportosítás vált
szükségessé.
 

31


